муниципальное бюдяtетное дошкольное образовательное учереждение -детский сад,ф 1 4
<Ласточка>> с.Елизаветовка (МБ!Оу Nъ 1 4 <Ласточка>> с.Елизаветовка)

IIрикАз

01.09.202Зг J\b 44

О создании бракеражной комиссии

В целях уJццшения и контроля организации качества питаниявоспитанников

предотвращениJI пищевых отравлений и обеспечения санитарно-гигиенических требований в ЩОУ
ПРИКАЗЫВАЮ:

l. Создать бракеражную комиссию на202З-2024 учебный год.

2. Утвердить состав бракеражной комиссии:

Председатель : Сидоренко Е.Н"-завелующий ДоУ ;

Члены комиссии: Тарасова И.М-завхоз;

Поздняк Л.А.-мл.вослитатель:

3. Контроль исполнениrI данного приказа оставляю за собой.

Завед}тощий ДОУ Е.Н.Сидоренко
?ii